
Uchwała Nr II/14/2018 

Rady Miasta Obrzycko 

z dnia 6 grudnia 2018r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr I/5/2018 Rady Miasta Obrzycko z dnia 21 listopada 

2018r. w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta 

Obrzycko.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz. U. 2018, poz. 994 ze zmianami) Rada Miasta Obrzycko postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 1 uchwały Nr I/5/2018 Rady Miasta Obrzycko z dnia 21 listopada 

2018r. w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Obrzycko, 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

  

„§ 1. 1. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu powołano następujące osoby:  

Radna Agata Trzybińska  

Radna Karolina Komin  

Radny Igor Kołoszuk  

Radny Krzysztof Piekarski 

Radna Agnieszka Łopińska  

Radna Monika Kucab  

Radna Krystyna Tomczak” 

 

§ 2. Zmienia się § 1 pkt 5 uchwały Nr I/5/2018 Rady Miasta Obrzycko z dnia 21 listopada 

2018r. w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Obrzycko, 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 1. 5. W skład Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych powołano 

następujące osoby:  

Radna Agata Trzybińska  

Radna Krystyna Tomczak 

Radna Monika Szmyt 

Agnieszka Łopińska„ 

                        

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


